Mettre à la disposition de XXXX les supports de formation à travers le Bureau XXXX.

Article 3 : Lieu et délai d’exécutionLa présente convention de collaboration qui s’exécutera dans la Commune de OUAGADOUGOU est consentie
et acceptée pour une période de six (06) mois à raison de cent quarante-quatre (144) heures de formation
pratique au sein de l’Espace XXXX. Cette période commence à courir à partir du jour de la signature de la
convention. Cette convention qui concerne le métier deMécanicien monteur-réparateur de vélos, pourra être
révisée, suivant accord des parties prenantes, sous forme d’avenant.